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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61829023U

2. Data e Regjistrimit 29/06/2026
3. Emri i Subjektit Australis
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Marko Bocari”, Pallati TID, 
Apartamenti Nr. 24, Nr. i Pasurise 7/248+1-20 1019

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve në fushën e teknologjisë së 
informacionit dhe komunikimit, duke përfshirë projektimin, 
zhvillimin, implementimin, integrimin, testimin, 
mirëmbajtjen, administrimin dhe mbështetjen e sistemeve 
software, platformave dixhitale, aplikacioneve web dhe 
mobile, sistemeve të informacionit, bazave të të dhënave dhe 
infrastrukturave teknologjike. Veprimtaria përfshin, por nuk 
kufizohet në: analizën e kërkesave, projektimin e 
arkitekturës software, programimin, kodimin, migrimin e 
sistemeve dhe të dhënave, integrimin e sistemeve, 
automatizimin e proceseve, zhvillimin dhe administrimin e 
zgjidhjeve Cloud Computing, inteligjencës artificiale (AI), 
analizës së të dhënave (Data Analytics dhe Big Data), 
mbrojtjes së informacionit. Sherbime konsulence te biznesit 
dhe menaxhimit. Kryerja e raportimit financiar dhe pergatitja 
e pasqyrave financiare, sherbime kontabel, regjistrim te 
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dhenash kontabel, sherbime keshillimi, sherbime fiskale, 
sherbime te keshillimit ligjor personavejuridik (publik 
dhe/ose privat) ose individeve, sherbime investigimi ne 
lidhje ceshtje financiare ndermjet paleve.Sherbime te lidhura 
me transaksionet e blerjes dhe shitjes se 
kapitaleve/aksioneve. Sherbime te vleresimit te aseteve e te 
biznesit. Sherbime ligjore. Veprimtari te tjera te lejuara me 
ligj. 
Oni Brahimaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/06/2026 Deri: 23/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Flavia Kina
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Australis
E-Mail: flaviakina@gmail.com  
Telefon: 0692294902  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-639145-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D026C47-924A-4804-AB6C-500FC2A8CE57
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Datë: 06/07/2026


